PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2017г.                                                                                                     № 15/1
О внесении изменений и дополнений в Устав Стрельношироковского

сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

           Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов Стрельношироковского сельского поселения от 12.12.2016г. № 15/1 (в редакции решений от 27.06.2016г. № 7/2, от 13.03.2017г. № 4/1, от 29.06.2017г. № 8/1, от 23.10.2017г. № 12/1) следующее изменение:

пункт 4 части 1 статьи 20 Устава Стрельношироковского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Стрельношироковского сельского поселения;».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования.

Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                                Н.Я. Кортунова
Председатель Совета депутатов

Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                                Л.В. Глазунова